
Uchwała Nr XXXI/322/09
Rady Miejskiej Cieszyna

z  dnia 26 lutego 2009 roku

 w sprawie   przystąpienia Gminy Cieszyn do stowarzyszenia gmin i powiatów pod nazwą 
                     Ogólnopolska Federacja Młodzieżowych Samorządów Lokalnych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.12 oraz art.84 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym - Rada Miejska Cieszyna  

postanawia :

§ 1

Przystąpić  do  stowarzyszenia  gmin  i  powiatów  pod  nazwą  Ogólnopolska  Federacja 
Młodzieżowych Samorządów Lokalnych,  działającego na podstawie Statutu,  stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Cieszyna. 

§ 3

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca

Rady Miejskiej

Alicja Wlach


